Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Jarjestelman kuvaus
Kanta

Kannan tiedot

Kupu

Kuvun pinta
Polttoasento

5% kuolleisuus
Elinikd 10 % kuoll.
20% kuolleisuus

50% kuolleisuus

LSF EM 2000h nim.,
12h jakso

LSF EM 4000h nim.,
12h jakso

LSF EM 6000h nim.,
12h jakso

LSF EM 8000h nim.,
12h jakso

LSF EM 12000h nim.,
12h jakso

LSF EM 16000h nim.,
12h jakso

LSF EM 20000h nim.,
12h jakso

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Virilampaotila
Valovirta EM 25°C,
nim.
Valotehokkuus EM
25°C

Valovirran pysyvyys
2000h

Ulkoinen sytytin
E27

T35 [T 35mm]
Kirkas

vapaa [Vapaa tai yleinen (U)]
17000 hr
20000 hr
23500 hr
30000 hr

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

96 %

90 %

Valotekniset ominaisuudet

220 [CCT of 2000K]
25 (max) Ra8

2000 K

6600 Lm

91 Lm/W

90 %

MASTER SON-T PIA Plus

MASTER SON-T PIA Plus 70W/220 E27 1SL

Suurpainenatriumlamppu kirkkaalla ulkokuvulla, suuremmalla

valontuotolla ja pitkalla elinialla

Valovirran pysyvyys
5000h

Valontuoton pysyvyys
20000h
Keskimaaradinen lumi-
nassi EM

LLMF EM 2000h
nimellinen

LLMF EM 4000h
nimellinen

LLMF EM 6000h
nimellinen

LLMF EM 8000h
nimellinen

LLMF EM 12000h
nimellinen

LLMF EM 16000h
nimellinen

LLMF EM 20000h
nimellinen
Varikoordinaatti X
Virikoordinaatti Y

Lampun nimellisteho
Lampun teho EM
25°C, nim.

Lampun teho EM
25°C, nim.

Jannite
Lamppujannite
Lamppuvirta EM
Syttymisaika
Lampenemisaika 90%
Himmennettavissa

86.5 %

81%

310 cd/em2

90 %

87 %

86 %

85 %

83 %

82 %

81%

540 -
420 -

Sahkotekniset ominaisuudet

70W
70.0 W

73.0 W

230V

90V

0.975 A

5 (max) s

4 (max) min
Kylla

PHILIPS



MASTER SON-T PIA Plus

Jalleensyttymis- 30 (max) s
aika[sec]
Ratio scotopic/ 0.50 -

photopic lumens

* Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus- A+
merkinta (EEL)

Elohopeamaara (Hg) 12 mg
Energy consumption 80 kWh
kWh/1000h

* Vaatimukset valaisinsuunnittelulle

Kannan lampatila 200 (max) C
Kuvun lampétila 350 (max) C

¢ Tuotteen mittatiedot

Kokonaispituus C 156 (max) mm
Kuvun halkaisija D 36 (max) mm

Rajoitukset ja turvallisuus

» Liitantilaitteen tulee olla suojattu elinian paattymista vastaan
(IEC60662, IEC 62035
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Valokeskio L
Valokaaren pituus O

Tuotetiedot

Tilauskoodi
SSTL koodi
Tuotenimike

Tilaustuotenimike

Kappaletta laatikossa
Pakkauskoko
Laatikkoa pakkauk-
sessa

Viivakoodi tuotteessa
Viivakoodi pakkauk-
sessa

Logistinen koodi -
12NC

ILCOS-koodi
Nettopaino per kpl

Product

104 mm
42 mm

192660 15

4825502

MASTER SON-T PIA Plus 70W/220
E27 1SL

MST SON-T PIA Plus 70W/220 E27
1SL/12
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928152700028

ST-70-H/S-E27
0.048 kg

MASTER SON-T PIA Plus 70W/220 E27 1SL

C(Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)

SON-T PIA PLUS 70W E E27

156 36 104 42
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MASTER SON-T PIA Plus

Valonjakotiedot
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MASTER SON-T PIA Plus 50W & 70W MASTER SON-T PIA Plus 50w, 70W
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